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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32230076S

2. Data e Regjistrimit 30/10/2013

3. Emri i Subjektit EROIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/10/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati nr.8, 
kati 3, Apartamenti nr.2/4 

8. Kapitali 28.058.038,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 28058038.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 28.058.038,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimi karburanteve te ndryshem me shumice, si vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi 
etj. Blerjen, importimin shitjen e naftes dhe vajrave minerale te 
paperpunuar, transportimin dhe per llogari te te treteve, 
depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice 
te qymyrit, gazit, lubrifikanteve , produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerjen shitjen 
qeradhenien ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave 
dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te 
paluajteshme. Eksport i naftes dhe vajrave minerale te 
paperpunuara,qymyrit,gazit,lubrifikanteve,produkteve te naftes dhe 
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naftokimike,duke perfshire ketu  dhe bitumet.Furnizimin e mjeteve 
detare me Hidrokarbure ne Porte. Agjenci detare

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Drini Kosova14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/04/2023 Deri : 25/04/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mustafa Ferhati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 25/04/2023 Deri : 25/04/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Drini Kosova

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 25/04/2023 Deri : 25/04/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alisa Dedja

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 25/04/2023 Deri : 25/04/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Kreston Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 25/04/2023 Deri : 25/04/2026

26. Aksionarët Drini Kosova
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Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Depozita naftembajtese ne Rinia 

Durres, Zona Kadastrale Nr.3184, Nr.Pasurie 65/107, Vol9, 
Faq.19 
Tirane Vore   Tirane, Vore, Fushe Preze, Rruga Nacionale 
Vore - Fushe Kruje, Nr. Pasurie 94/27 Zona Kadastrale 1006 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EROIL
E-Mail: info@eroilsha.com  
Telefon: 0697476410  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-236540-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244609-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoerise date 
06.11.2013 per saktesimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit sipas akteve te 
regjistrimit fillestare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Blloku i Vilave D. Verria, Vila nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
i Vilave D. Verria, Vila nr 11;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BDEC6E-447B-47CB-8A86-2540849B7E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2064DC6C-3731-4BD4-B626-54B3B6074941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCA7690-B78A-4BD6-A974-7014E5E41DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF68262-D8E9-41F9-B008-8AF41E9EEEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C757BCC2-8388-4F49-AEB8-9BC9FAF4F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428A29DA-3E4D-4A0F-98F8-AD3B6C030E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AFAFB8-5D3B-4EB7-AC8B-FCAC77DBBD66
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252815-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem date 11.11.2013 
per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi karburanteve te ndryshem me shumice, si vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi etj. Blerjen, importimin 
shitjen e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, transportimin dhe per llogari te te 
treteve, depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, 
gazit, lubrifikanteve , produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe 
bitumet. Blerjen shitjen qeradhenien ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave 
dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. ")          u be            
("Tregtimi karburanteve te ndryshem me shumice, si vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi etj. Blerjen, importimin shitjen e naftes 
dhe vajrave minerale te paperpunuar, transportimin dhe per llogari te te treteve, 
depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, 
lubrifikanteve , produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe 
bitumet. Blerjen shitjen qeradhenien ndertimin dhe administrimin e impianteve, 
depozitave dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. 
Eksport i naftes dhe vajrave minerale te 
paperpunuara,qymyrit,gazit,lubrifikanteve,produkteve te naftes dhe 
naftokimike,duke perfshire ketu  dhe bitumet")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271721-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.12.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Depozita G-17, Nr. Pasurie 202/7, Zona Kadastrale Nr.1090 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91574BC0-FB68-4786-9F64-73D8B7C79529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91574BC0-FB68-4786-9F64-73D8B7C79529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8ACA76-0A4F-4198-A956-A46D704B038F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3057B6E-AE09-44B4-A278-B9CB509EFAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C807930A-E9FA-47EE-A0AB-2BF349F5E1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C807930A-E9FA-47EE-A0AB-2BF349F5E1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906F608-7AEB-4FA0-8647-4EF4F9EA40DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A10BB0C-E96D-4528-BF03-B3698EE0F790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE74BF4-C72D-4197-9F5F-6FE067BC1838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE74BF4-C72D-4197-9F5F-6FE067BC1838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F190EE6-81B3-4B05-8CFE-F2A6CD89C259
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24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294007-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 20.12.2013 
per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frashëri", Pallati Procredit, Kati I - 7, Apartamenti 20 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Blloku i Vilave D. Verria, Vila nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-324172-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aksionerit te vetem date 17.01.2014 ku eshte 
vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Terheqes, Marka Daimler Chrysler, Tipi 934, Numri i identifikimit 
WDB9340321K931495, TRF0075914;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, Tipi Sank 40, Marka Willing, Numri i identifikimit 173, Ngjyra e 
Bradhe, TRF0076014;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-412564-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 28.02.2014 
per emerimin e eksperteve kontabel Vera Lala dhe Vjollca Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data 
"28/02/2014"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2015")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4753B3B-41A7-4451-AEA5-3C4DA1BD0412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C41F92-D924-4BF5-AB2F-4CC4E5DFD189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE7C73C-6065-4295-8791-E02EC9961175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE7C73C-6065-4295-8791-E02EC9961175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DBD69B-1572-49D5-BB29-2AAA89E43A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DBD69B-1572-49D5-BB29-2AAA89E43A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07524716-7623-4F0A-874F-4AB963FE33C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8444BA-C0D2-41D3-A5FB-95AAAE723BEA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542297-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 08.07.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 944 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574591-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753455-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2014, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjet terheqes, Marka Daimler Chrysler, Tipi 934, numri i identifikimit 
WDB9340321K931495, AA690IK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm rimorkio, tipi Sank 40, marka Willing, numri i identifikimit 173, ngjyra e 
bardhe ACR258;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62875CB6-E43D-4816-B14E-5858489321A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED8CCC5-E81D-43D4-8EDD-5F42908BD375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC87A38-9F0C-45A6-9038-6EED138E6E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC87A38-9F0C-45A6-9038-6EED138E6E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37445F1E-1DAF-4183-8E68-1290453BF0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAB2D37-0FA3-4B6C-A9E4-09E9092DF8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6561C93B-4B66-4E7A-B411-17D1B06D2E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6561C93B-4B66-4E7A-B411-17D1B06D2E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EDB229-DB5C-41BE-ACF0-24493C21385A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F0C43F-C4AD-482D-AC23-93C82AA6FEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC35F09-D325-438D-9F1B-C8D88020D0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC729696-87E3-4B71-90B4-C9D671E0315A
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770637-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.12.2014, ku eshte vendosur: 
Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Besnik Llaha dhe emerimin ne 
detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Gerti Loli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gerti Loli")                      Nga data "22/12/2014"                        
Ne daten "22/12/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Besnik Llaha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871001-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.02.2015, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, Tipi Sank 40, Marka Willing, Numri i identifikimit 173, Ngjyra e 
Bradhe, TRF0076014;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Terheqes, Marka Daimler Chrysler, Tipi 934, Numri i identifikimit 
WDB9340321K931495, TRF0075914;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052138-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DC159D-0879-4259-8DC8-033CB7A5D5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11365A55-6F70-48F8-864E-41133E781D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1D2AFC-DC8F-4B24-8A65-7DCA4A00C9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C45A8-28E4-498A-BDC6-8FC10AD0EA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C45A8-28E4-498A-BDC6-8FC10AD0EA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37760618-A7F5-4F78-B3AD-355DBAD17FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37760618-A7F5-4F78-B3AD-355DBAD17FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926BCBD4-3C38-4AAF-8339-6BBE1B6EA852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B636F7-3D41-4E8C-9BCF-7BBDCECDEF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E773B9-B34C-4B2B-8431-4F2CFB9BF2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46256872-840E-4053-90AA-6F289759AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46256872-840E-4053-90AA-6F289759AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000ACBC1-805C-4FC6-AB6A-BEFE879ACCAA
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eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, saktesimi i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozita naftembajtese ne Rinia Durres, Zona Kadastrale Nr.3184, Nr.Pasurie 
65/107, Vol9, Faq.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079063-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 18.05.2015 
ku eshte vendosur: Emerimi i eksperteve kontabel Z.Ilia Çeçe dhe Znj.Fatime Alliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"18/05/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data 
"18/05/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106567-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.6.2015, ku eshte vendosur: 
Lirimin nga detyra te Eksperteve Kontabel te Autorizuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139515-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.6.2015, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDCED24-3110-4C11-BF2D-27208DC9B2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDCED24-3110-4C11-BF2D-27208DC9B2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB844D0-7678-42D1-8DD9-AB150805A166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977E52C5-0B3E-4A95-AF53-2940F2A14D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F2B04-E4AB-44B7-872C-978971C23E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1B7795-A948-4D59-BF94-AE4824DBC027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1B7795-A948-4D59-BF94-AE4824DBC027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64366F1-2164-4429-AC3D-0EA53FECE10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ACFFBB-304B-4A7C-B9C8-DBAB9A78BB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ACFFBB-304B-4A7C-B9C8-DBAB9A78BB00
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Emerimin e ekspertit kontabel te Autorizuar Ilia Çeçe, per rritjen e kapitalit. Depozitimi i 
Vendimit date 30.6.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit date 30.6.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "26.203.038,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.500,00"          u be            "26.203.038,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denisa Shtino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("26.203.038,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denisa Shtino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.500,00")            u be              ("26.203.038,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178045-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190641-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i Vendimit date 30.7.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te aksioneve. Depozitimi i Kontrate Dhurimi Aksionesh Nr.7050 
Rep., Nr.2234 kol., date 30.7.2015. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
31.7.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drini Kosova")                      Numri i aksioneve 
"26.203.038,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C40F82-F35E-478F-BDA8-0308FFAA98B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577EA4BF-2653-4ADD-B777-40C55DD65152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC16EDE5-7B2F-413B-9065-43826CFC666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D497D2B-89E7-4F8A-B90A-A7686949B80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D497D2B-89E7-4F8A-B90A-A7686949B80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A03DAC0-4D9D-4DB9-B5EC-F7C3EF0B0885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2DD644-4AB8-4AC3-9E83-2DD7D58DB79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2DD644-4AB8-4AC3-9E83-2DD7D58DB79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D7790F-52F0-4473-9D7F-360D56938A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4731C4E-C203-4638-BE6E-7548421CF15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC60BFB-D704-46F4-BB12-76AB2FAF1137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF283B-0F26-4CBB-B7F0-819432BC6AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7CD746-AD37-4959-9691-8EFAE094B929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE433CD-3DA0-49EE-9E51-C928A27D9DA4
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"26.203.038,00
eshte larguar ortaku:            ("Denisa Shtino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196082-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.08.2015 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur ndryshimin e administratorit me largimin e Znj. Denisa 
Shtino dhe emerimin ne kete pozicion Z. Drini Kosova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Kosova")                      Nga data 
"05/08/2015"                        Ne daten "05/08/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Denisa Shtino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588296-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 08.03.2016, 
ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap. 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frashëri", Pallati Procredit, Kati I - 7, Apartamenti 20 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608340-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EE4136-150D-4F0E-BB0A-09ED6EA79F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57085869-9172-4956-AD46-333FB6E7AEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1B0971-7083-4E4A-B3E0-80CAD21F106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1B0971-7083-4E4A-B3E0-80CAD21F106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4585FA79-3B6B-4F9B-A90C-2F00726A7530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAA43FC-F6C2-483A-9C23-556951A15CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAA43FC-F6C2-483A-9C23-556951A15CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13B02F7-7AE6-473F-B019-F826916081EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314A74E6-F352-4BFA-8BAC-138F4ECAF45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314A74E6-F352-4BFA-8BAC-138F4ECAF45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9FBACA-3879-4B09-8564-465076958EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA68AC53-3F4E-4937-B76A-4C3EBCD8C8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5B384A-9094-4E44-B205-653BDB23052C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2016 per ndryshimin e 
anetareve te keshillit mbikqyres. Largimi I Erida Feta dhe Eduart Balla. Emerimi i Besa 
Vezelaj dhe Shkëlzen Liçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besa Vezelaj")                      Nga data "21/03/2016"                        
Ne daten "21/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlzen Liçaj")                      Nga data "21/03/2016"                        
Ne daten "21/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Erida Feta")         
eshte larguar anetari:            ("Eduart Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749311-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ne krahun e majte te rruges Tirane-Ndroq, Km1, me zone Kadastrale 3712, me nr 
pasurie 81/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773431-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem dt.23.06.2016, per 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Tregtim me shitje me shumice me adrese ne Lezhe, Lagjja Knalle, 
rruga e plazhit, me Nr. pasurie 28/32 dhe  28/33, Zona Kadastrale 1987;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CCA86-A6AB-49CD-9D1D-0106FAC92205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CCA86-A6AB-49CD-9D1D-0106FAC92205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A43EC9F-A895-49EB-9F5A-0454CC4C4DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FE5E0E-7C49-4446-85BB-DB74DA2BE8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F090C5-B63C-461C-B2F1-F55FC2129E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6319411-ACBC-4201-8326-9EC43ED1F4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6319411-ACBC-4201-8326-9EC43ED1F4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FED8F0C-2C60-4BE4-AC9D-F71CC558B61B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849394-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883307-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.16.08.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: ADR 058;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026325-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.10.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z. Ilia Çeçe si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:27.10.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Ilia Çeçe  date: 
26.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "26.203.038,00"          u be            "28.058.038,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.203.038,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "28.058.038,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "28.058.038,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A242CF1B-DC01-4ECC-820B-55006C377CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A242CF1B-DC01-4ECC-820B-55006C377CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BB0E82-F5C5-47C9-BA23-6CB3DBBB6EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B412CD0A-AAEB-431A-935D-06C7D1916CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24810FDC-A744-4E04-8787-1A471147B960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F10E6E-CFFF-4D98-B3AC-569A22C651E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481B7104-CB7B-460E-A563-5DBCBD5241A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703F0512-0FBA-49E5-A175-71C070E042DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5707FFBE-7449-4ED3-AE8D-877B776D9A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F9A6E1-8FC7-474F-8334-8DDB0775DB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F9A6E1-8FC7-474F-8334-8DDB0775DB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD77C03-64D9-4B51-8263-C8BDB7575B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE71F69D-FEDD-49A3-8750-E270CA96EBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE71F69D-FEDD-49A3-8750-E270CA96EBEA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Kosova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.203.038,00")            u be              ("28.058.038,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Drini Kosova")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.203.038,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045645-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm rimorkio, tipi Sank 40, marka Willing, numri i identifikimit 173, ngjyra e bardhe 
ACR258;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjet terheqes, Marka Daimler Chrysler, Tipi 934, numri i identifikimit 
WDB9340321K931495, AA690IK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
944 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-074335-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2016, ku eshte vendosur: 
Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Shkëlzen Liçaj dhe emerimin ne 
detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Edmond Vogli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Vogli")                      Nga data "15/12/2016"                        
Ne daten "15/12/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Shkëlzen Liçaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB0E38F-56D3-43E7-AB10-48B9E7BDEB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31C5987-5256-46D2-96B7-6DED9F5CDBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED508F94-AB87-42B5-B9E1-961DD4508BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6BC895-0567-45BE-9B64-CFB7E43C5A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6BC895-0567-45BE-9B64-CFB7E43C5A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC6DCE4-9E27-4477-A500-D6783CD5518F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD7F437-2789-4632-9A45-717F50E39BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD7F437-2789-4632-9A45-717F50E39BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A845E84-8942-41AF-A71D-ACB8B2B60272
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128891-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.01.2017 per mbylljen  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Tregtim me shitje me shumice me adrese ne Lezhe, Lagjja Knalle, rruga 
e plazhit, me Nr. pasurie 28/32 dhe  28/33, Zona Kadastrale 1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215202-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.03.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i eksperteve kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"24/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390058-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8FDB8-96FE-444C-9121-9D1346339FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEDE490-0870-4DF2-8841-D877DCCA3F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEDE490-0870-4DF2-8841-D877DCCA3F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A73A3DA-8E97-4DEE-A515-1F647481720C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C93ADE8-7836-44AC-89FD-61C29EEEC91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C93ADE8-7836-44AC-89FD-61C29EEEC91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1492821-78B7-4D5A-BB56-658954C60285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C12D0-1579-4E52-BE8B-96BE21DA0455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C12D0-1579-4E52-BE8B-96BE21DA0455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B094A3D-E339-4FF1-A98B-C997376CD82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA23B7-BC08-4684-81DF-F6C447A926B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8108E1-D612-4DC1-BC4C-0E750FEBAFEC
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423431-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.08.2017, ku eshte vendosur: 
Lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Edmond Vogli dhe emerimin ne 
detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Debora Mamani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Debora Mamani")                      Nga data "08/08/2017"                        
Ne daten "08/08/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Edmond Vogli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668170-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së shoqërisë datë 
15.02.2018, për ndryshimin e adresës së selisë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Tupe", Pallati nr 1, Ap 5, Kati 5, numer hipotekor 6475, zona 
kadastrale nr.8270, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 23/1, Kati 6, Ap. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713171-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.03.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8108E1-D612-4DC1-BC4C-0E750FEBAFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAF98A-42E3-4AE6-B02A-1C2BE9A86389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E957F490-8E6D-4192-8785-436BA764A2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A13803-3A47-47F9-9BE6-87190E03E3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD70C55-EB80-4DE8-A883-CC0BE5DDE2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452770F4-F8FE-4267-8497-D2715B8DF706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73F5CF8-1EBF-4072-B9D3-E2F57EA36BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3231E6B5-B876-4F75-8069-557B1D7AE903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B005B9-AB46-403F-9318-8B1D8E5037D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9B2CFA-B327-4B20-91C4-FA1873D9F1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9B2CFA-B327-4B20-91C4-FA1873D9F1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E43434C-AC09-475E-9313-C0F5A0849E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E43434C-AC09-475E-9313-C0F5A0849E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4309A385-EBED-4DEE-80EC-F7C90C02F971
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Depozita G-17, Nr. Pasurie 202/7, Zona Kadastrale Nr.1090 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719578-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.03.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: ADR 058;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730866-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 2274 Rep. Nr. 802 
Kol. date 30.03.2018, ndermjet Drini Kosova (barredhenes) dhe Banka Credins 
(barremarres) ku si objekt i kontrates eshte krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme  te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga Banka 
Credins ne baze te linjes se kredise Nr.5048 , date 21.12.2013, Nr.14675 Rep/Nr.4671 
Kol., date 24.12.2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-739140-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 10.04.2018 
ku eshte vendosur : Largimin e ekspertes kontabel Fatbardha Shtrepi. Te emeroje znj. 
Lefteri Kushta, audituese ligjore, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017. Te riemeroje zj. Gerta Avrami audituese 
ligjore, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 
31.12.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB66B1E-0E94-4397-8F1C-58C62A95831F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6125275-8B27-4FFE-823A-F6A17C62F9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6125275-8B27-4FFE-823A-F6A17C62F9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108E524-22B0-45E5-9B50-923E4F881386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC6637E-6C9A-43DA-B544-9C4E61203BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC6637E-6C9A-43DA-B544-9C4E61203BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2394769B-D9ED-4624-814A-2D2A7C2BB8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2394769B-D9ED-4624-814A-2D2A7C2BB8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB5367-96D5-4B9D-9D1D-6D020ED02C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15412613-A6D5-4629-9B21-AE250DE2BD6A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"10/04/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gerta Avrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("10/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785919-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 3259 Rep dhe 1100 
kol date 07.05.2018 midis Drini Kosova dhe Keti Kosova (Lika) si barredhenes dhe Banka 
Credins sha si barremarres me objekti krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga Banka 
Credins sha ne baze te Kontrates se Kredise Afatgjate Nr. 5313 date 03.02.2014, Nr. 1051 
Rep dhe 340 Kol date 05.02.2015. Kontrates se Kredise Afatmesme Nr. 5638, Nr. 7335 
Rep/Nr. 2310 Kol date 29.07.2016 dhe Kontrates se Overdraft Nr. 5360 date 12.05.2015 
Nr. 4684 Rep, Nr. 1386 Kol date 20.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793301-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.05.2018per riemerimin e 
anetarit  te Keshillit Mbikqyres  Z.Gerti Loli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerti Loli")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("22/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerti Loli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("22/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CECA45-1ED5-4BC1-97CA-5970A41273ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CECA45-1ED5-4BC1-97CA-5970A41273ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE53B62-5BA9-4FB0-89FA-DA74B7F4B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5056DE45-145F-46EA-9F2B-6AEE834228D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5056DE45-145F-46EA-9F2B-6AEE834228D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C2580E-73D9-41FB-9A79-873D8CDD86B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93602435-0BEA-444A-A807-E612192298FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C812695-68AB-4669-B92E-863BCC8FC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C812695-68AB-4669-B92E-863BCC8FC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D6C8EF-6367-4F28-98B4-A15C96BE11B5
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28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839127-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885995-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.07.2018  per riemerimin e 
administratorit Drini Kosova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Drini Kosova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2018")            u be              ("05/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940742-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 6721 Rep dhe 2272 
kol date 30.082018 midis Drini Kosova dhe Keti Kosova (Lika) si barredhenes dhe Banka 
Credins sha si barremarres me objekt:krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga Banka 
Credins sha ne baze te Kontrates se Overdraftit Nr.6077 Nr.6687Rep., Nr.2257 Kol date 
29.08.2018 dhe Kontraten e Kredise Afatmesme Nr.6078 Nr.6720 Rep., Nr.227 Kol date 
30.08. 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD285C9-1589-434C-9DF0-22E299E2F910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A655F0F-EF8B-49D7-A040-61E81D36F55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A655F0F-EF8B-49D7-A040-61E81D36F55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E2F523-88DF-4767-9009-623AF496C143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701E36AE-3EF0-4B35-B68A-64C4132989EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE5037-D5C8-442C-B682-82CE9DD87029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F904BC3-5EAD-4116-861A-88BE046FBF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6957F19-11DC-4007-9D18-E822200AD8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8A86EF-8A42-4ABC-A71B-5D11AE86CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98F2CDD-244C-423D-808A-95E6DBC4F06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD3E526-5830-4176-82F4-BED7AF050108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD3E526-5830-4176-82F4-BED7AF050108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B230A835-94AF-437B-B623-7421C8F7D1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC7B8C-F945-444C-B14A-CAD79115027A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CC7B8C-F945-444C-B14A-CAD79115027A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F100D108-B4DC-49E7-AB9F-F800C95FC674
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01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994714-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@eroilsha.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Ne 
krahun e majte te rruges Tirane-Ndroq, Km1, me zone Kadastrale 3712, me nr pasurie 
81/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134328-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtimi karburanteve te ndryshem me shumice, si vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi etj. Blerjen, importimin 
shitjen e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, transportimin dhe per llogari te te 
treteve, depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, 
gazit, lubrifikanteve , produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe 
bitumet. Blerjen shitjen qeradhenien ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave 
dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. Eksport i naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuara,qymyrit,gazit,lubrifikanteve,produkteve te naftes dhe 
naftokimike,duke perfshire ketu  dhe bitumet")          u be            ("Tregtimi karburanteve 
te ndryshem me shumice, si vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi etj. Blerjen, importimin shitjen e naftes dhe vajrave minerale te 
paperpunuar, transportimin dhe per llogari te te treteve, depozitimin perzierjen, 
trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, lubrifikanteve , 
produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerjen 
shitjen qeradhenien ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe 
administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. Eksport i naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuara,qymyrit,gazit,lubrifikanteve,produkteve te naftes 
dhe naftokimike,duke perfshire ketu  dhe bitumet.Furnizimin e mjeteve detare me 
Hidrokarbure ne Porte.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D784D8-A5A4-482D-AB55-231E86BBCBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D784D8-A5A4-482D-AB55-231E86BBCBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5643432A-9288-4D29-9227-59C5326BA797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85FEFEA-958F-4132-B094-2339E6AC2B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85FEFEA-958F-4132-B094-2339E6AC2B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2F7F4B-6BFD-4E08-91EA-9FE458EC031A
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15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164307-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.04.2019, ku vendosi : 
Riemërim të Anëtarit te Këshillit Mbikqyrës zj.Besa Vezelaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besa Vezelaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/03/2016")            u be              ("11/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besa Vezelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2019")            u be              ("11/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168078-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese, nr. 3377Rep., nr. 1143 
Kol., datë 12.04.2019, ndërmjet Drini Kosova (Barrëdhënës), Keti Lika (Barrëdhënës) dhe 
Banka Credins sh.a (Barrëmarrës).

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283123-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Eroil 2018.pdf
Vendimi i asamblese se ortakut viti eroil  2018.pdf
Vertetim qe ska detyrime eroil 2018.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Eroil 2018.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Eroil 2018.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar Eroil 2018.xlsx
Performanca Eroil.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
eroil 2018.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380722-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.9364 Rep., Nr. 3096 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC730E-CFAC-4954-B357-62ACEF92748F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC730E-CFAC-4954-B357-62ACEF92748F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE99C500-A6B7-478B-BD8F-F283D11074D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D603F9F-84C7-442F-8197-731CB6744A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5174695-ECBB-4C64-A398-C28E30D987B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD316E-AC7B-4B8C-9FB7-E0DD09B0E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD316E-AC7B-4B8C-9FB7-E0DD09B0E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FD09C-54F8-49EC-A440-25E7FB2D5D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D480294-960E-41CC-84E8-1DAB58F2D22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6A54D-B24B-4D85-AEA8-7F1A0755FD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B2AC1-529A-4759-8080-5DDE778962AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2F36EE-4E80-493C-9263-8AE50909689D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D1B17C-3B00-4674-8131-1446DC94063D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C6B653-B8B2-4CE5-85C0-58FB0F42C15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C28A451-F9E4-451D-B607-AC656C57FE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C28A451-F9E4-451D-B607-AC656C57FE3F
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Kol, datë 30.09.2019, e lidhur midis shoqërisë “EROIL” sh.a., (barrëdhënësi) dhe 
shoqërisë “BANKA CREDINS” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre 
siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë të 
akorduar nga banka Credins në bazë të Kontratë Overdrafti Nr.6341, Nr.9363 Rep., 
Nr.3095 Kol., datë 30.09.2019, për të cilin Barrëdhënësi z. Drini Kosova vendos barrë mbi 
100 % të aksioneve që zoteron në shoqërinë “EROIL” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447706-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.01.2020, ku është vendosur: Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Gerti Loli. 
Emërimi i anëtarit të ri të Këshillit Mbikqyrës Arben Oshafi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Oshafi")                      Nga data "08/01/2020"                        
Ne daten "08/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Gerti Loli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459470-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. Ska 
Prot datë 24.01.2020 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe", Pallati nr 1, Ap 5, Kati 5, numer hipotekor 6475, zona kadastrale nr.8270, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15F92B8-DC33-4AA0-88BD-8507CA71AC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06AD77F-2D06-4687-89F2-8B958ACFB1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6479B5A4-4C0F-4D82-A2AC-FADB5D1A2A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6479B5A4-4C0F-4D82-A2AC-FADB5D1A2A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7673AE-FE59-4DB0-B62B-9D940131052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7673AE-FE59-4DB0-B62B-9D940131052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE1FE2E-ED4E-4330-970F-EA59F1AD70BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD9CC8B-D147-4989-8CA2-2186BFB81A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AFCA88-235F-45CC-BDB4-B0915962CD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AFCA88-235F-45CC-BDB4-B0915962CD29
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05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476226-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.02.2019, ku është vendosur: Largimi i Ekspertit Kontabël të Autorizuar Lefteri Kushta. 
Emërimi i Ekspertit Kontabël të Autorizuar Bendis Husi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"15/02/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488298-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 23.04.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Derhemi")                      Nga data 
"23/04/2020"                        Ne daten "23/04/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Drini Kosova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499104-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates për Lëshim Garancie Bankare , date  
17.04.2020 Nr. 2564 Rep. Nr.956 Kol e lidhur midis shoqerise “ERIOL” SHA  (i 
Garantuari/aplikanti)  dhe  “Banka Credins”  SHA  (Garantuesi).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559812-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF15FA-31A3-4640-A8D1-5493D2E7D12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF15FA-31A3-4640-A8D1-5493D2E7D12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E890BB-D763-4B23-9BA2-9BE5A140C68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AAD029-B062-45F5-8013-A812255FE84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEAA4BB-82F8-4AB4-A416-1F1D991C7D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A8C87-1A79-45B0-B695-3594521DC405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C050BE-9508-422E-B69A-A5B96B6BC945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C050BE-9508-422E-B69A-A5B96B6BC945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444F412B-3D6E-4342-9008-1D9D1DA78E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC3914F-877A-47A5-80D0-3427DD522B37
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vertetim qe nuk ka detyrime.pdf
Vendimi i aksionerit.pdf
Cash Flow.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Tabela e ndryshimeve ne kapital.xlsx
Shenime shpjeguese Eroil 2019.pdf
Performanca Eroil ..pdf

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625549-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date 08.09.2020  Nr. 
1884., Nr.4925  Kol.., lidhur midis Drini Kosova  (Barredhenes) dhe  Banka Credins  SHA 
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave 
ne lidhje me to qe zoteron Drini Kosova ne shoqerine EROIL SHA si dhe mbi kuotat e reja 
qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661152-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Debora Mamani")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/08/2017")            u be              ("17/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Debora Mamani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2020")            u be              ("17/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740961-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD2DE0A-D55F-4C5C-B6BD-8A4A8386352E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798B5337-C4C5-493C-BD67-8182537969D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E876D6-73FB-4DF8-8F22-80F6DD01BE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BD9B12-949E-4531-8680-0CFFCD9EFDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0DED65-DC98-492A-A169-6F1E7D523000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6421AD2-982D-49CB-98AF-AFCBCB01D94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4356B892-40D8-4D49-9105-698B351F201E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3776B8-BDE9-4D35-B759-9BD590D7AE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D612CAF5-06DF-4622-8C2F-19B42870DBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1FDDBA-9614-461C-9C47-7B0D0F20D18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CB5EE8-B745-414B-8CC0-9CCA093E9C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CB5EE8-B745-414B-8CC0-9CCA093E9C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1032157-7698-471D-8D6F-FCFD80826DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C1E645-A8C0-41C0-AF91-2E9643CF431F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067CCDB2-9A8A-4F95-83EA-A1DB03724F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067CCDB2-9A8A-4F95-83EA-A1DB03724F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B947FA5-5B90-4B27-8A57-CD1B8F1D82A9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date 01.07.2021 Nr. 
5906.,Rep Nr.1814  Kol.., lidhur midis Z. Drini Kosova,   Znj. Keti Kosova (Barredhenes) 
dhe  Banka Credins  SHA (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% 
te kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron Drini Kosova ne shoqerine EROIL 
SHA si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810721-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese kryesore dhe 
ndryshim ne keshillin mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, pallati nr.8, kati 3, Apartamenti nr.2/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 13;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Olsi Kasa")                      Nga data "29/10/2021"                        
Ne daten "29/10/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Ferhati")                      Nga data "29/10/2021"                        
Ne daten "29/10/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Arben Oshafi")         
eshte larguar anetari:            ("Besa Vezelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856747-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut eroil.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(13982) loal.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DEC620-65FC-4B4E-AF0B-4144ADA55B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DEC620-65FC-4B4E-AF0B-4144ADA55B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D0EE4F-5433-41F2-A728-63340775D818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF852AA6-E904-4109-A2A2-882FFAA0769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16739CB-595D-47AC-8E8A-0552CA8231D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529ECDC5-6DF0-47AE-B5EC-17F999245069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F3C8C6-E1B6-4B77-8369-1DB56FE4C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F3C8C6-E1B6-4B77-8369-1DB56FE4C73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F5D4E-D772-4A96-9F6D-69A39FD6C894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA524554-36D8-4419-9E6C-78486254991B
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Bilanc eroil 2020.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(13981).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pagesa e gjobes eroil.pdf
performanca..pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886200-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi Marrëveshjes Siguruese, datë 18.03.2022, 
Nr.2520 Rep. Nr.791 Kol., e lidhur midis Banka Credins SHA  (Barrëmarres/Kredidhënes)  
dhe z.Drini Kosova (Barrëdhënës) Znj. Keti Kosova (Barredhenes) me objekt vendosje 
barre në kolateralin si më poshtë: 100% të aksioneve dhe të drejtave që lidhet me to, që z. 
Drini Kosova zotëron në shoqërinë tregtare “EROIL” SHA me Nuis (NIPT) L32230076S, 
si dhe mbi aksionet e reja që mund të zotërojë në këtë shoqëri tregtare.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954010-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(13981).xlsx7_13_2022.xlsx
Vendim i ortakut Eroil 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_13_2022.xlsx
Bilanc Eroil[7988].pdf
performanca..pdf
performanca..pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_13_2022.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(13982) loal.xlsx7_13_2022.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971683-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2022 per emerimin e  
"Kreston Albania" sh.p.k si audites ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3C036D-92F4-4445-9F1E-5B6756F7F55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F8EFD-0C11-4958-99DF-661FC64005F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A92EFF-1E8B-4069-9A59-6D9A0A1B232D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2529DD9-10EA-483A-BCC7-83E3638CC02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFBD98C-E379-40F4-8DC8-36917095EA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196A66B9-7F67-4083-92E2-8DA76BA62206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3B2DF7-6A05-4F66-A7BD-8A2B4A7554E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3B2DF7-6A05-4F66-A7BD-8A2B4A7554E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27A93FA-FB1B-494D-9BEA-A1919DA7BB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFB35FC-1EA3-442F-A8E1-BDCEAB2177EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CE2133-CAD6-4C1E-9111-1FA550AA678D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8391362E-ACFB-42B2-804F-6F06E1CC354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426F6AA2-EBE8-4159-999C-B1271A532695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D465387C-3540-4D05-B11E-096457BBEFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AAC267-69D0-4D2E-BCD2-AAA09745D452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3025AB95-65BD-495F-8855-C5E5A1BDABB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A71E95-766A-4EBA-9E2C-C68FDE1A4951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A71E95-766A-4EBA-9E2C-C68FDE1A4951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96A1A2D-44EC-4440-AD8F-308F14495369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFF6317-A0F0-4222-A441-9CDDFF630298
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09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981215-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese, Nr.7270 Rep., Nr.2389 
Kol., datë 05.08.2022 e lidhur e lidhur midis Banka Credins SHA (Barrëmarrësi) dhe 
z.Drini Kosova (Barrëdhënës) Znj.Keti Kosova (Barrëdhënës) me objekt “krijmin e nje 
Barre Siguruese mbi pasuritë e luajtshme te Barredhenesit, si garanci per shlyerjen e 
kredise se akorduar nga Banka Credins ne baze te Kontrate Linje Kredie Nr.5966, Nr. 2272 
Rep/Nr.800 Kol date 30.03.2018, amenduar me Shtojce Kontrate Linje Kredie Nr.5966/1, 
Nr.4924Rep/Nr.1883Kol, date 08.09.2020 dhe Shtojce Kontrate Linje Kredie Nr.5966, 
Nr.2272 Rep/Nr.800Kol, date 30.03.2018”. Barredhenesi vendos barre në kolateralin si më 
poshtë: 100% të aksioneve dhe të drejtave që lidhet me to, që z. Drini Kosova zotëron në 
shoqërinë tregtare “EROIL” SHA me Nuis (NIPT) L32230076S, si dhe mbi aksionet e reja 
që mund të zotërojë në këtë shoqëri tregtare.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993170-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 12.09.2022 ku është 
vendosur: Shtimi i objektit  të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi karburanteve te ndryshem me shumice, si vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi etj. Blerjen, importimin 
shitjen e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, transportimin dhe per llogari te te 
treteve, depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, 
gazit, lubrifikanteve , produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe 
bitumet. Blerjen shitjen qeradhenien ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave 
dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. Eksport i naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuara,qymyrit,gazit,lubrifikanteve,produkteve te naftes dhe 
naftokimike,duke perfshire ketu  dhe bitumet.Furnizimin e mjeteve detare me Hidrokarbure 
ne Porte.")          u be            ("Tregtimi karburanteve te ndryshem me shumice, si 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi etj. 
Blerjen, importimin shitjen e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, 
transportimin dhe per llogari te te treteve, depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen, 
shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, lubrifikanteve , produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerjen shitjen qeradhenien 
ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e 
ndertesave dhe pasurive te veta te paluajteshme. Eksport i naftes dhe vajrave 
minerale te paperpunuara,qymyrit,gazit,lubrifikanteve,produkteve te naftes dhe 
naftokimike,duke perfshire ketu  dhe bitumet.Furnizimin e mjeteve detare me 
Hidrokarbure ne Porte. Agjenci detare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041534-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2AE08E-E783-433E-8D9E-B14BCB73ADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D5A163-44ED-4FD5-8F3E-93513DE4939B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 10.11.2022 per emerimin e 
shoqerise "Kreston Albania" per pasqyrat financiare 2022-2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107437-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2023 per miratim te Statutit te 
ri te shoqerise. Ndryshim i anetareve te keshillit te administrimit. Ndryshim administratori. 
Ndryshim te ekspertit kontabel. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697476410")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Kosova")                      Nga data 
"25/04/2023"                        Ne daten "25/04/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Olsi Derhemi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Olsi Kasa")         
eshte larguar anetari:            ("Debora Mamani")         
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Ferhati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"25/04/2023"                        Ne daten "25/04/2026"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Ferhati")                      Nga data "25/04/2023"                        
Ne daten "25/04/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Alisa Dedja")                      Nga data "25/04/2023"                        
Ne daten "25/04/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Drini Kosova")                      Nga data "25/04/2023"                        
Ne daten "25/04/2026"           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154440-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C2CA0B-044D-46A4-BE1A-D3280FB5AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDB4EB3-97A6-4A87-80E9-79314BAAEDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A853C1F-70BE-49D5-8150-C9F41CF18A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6D171D-F7A2-440B-B8B5-E7AF6EFF6CB1
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Lista e Dokumenteve:
UrdherpageseTFvitEROIL.pdf
VendimiiortakutEroil.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
performanca..pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreseroil.xlsx
ShenimetshpjegueseEroil.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193680-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
Fushe Preze, Rruga Nacionale Vore - Fushe Kruje, Nr. Pasurie 94/27 Zona 
Kadastrale 1006;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë           :10/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8746198D-60CF-4229-9611-C0BAAF72A63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18977C63-E664-4A66-A1DE-F49681524627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A29521-6F0B-4267-BA47-3D9B4FCA7C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905B9549-7F41-4C6C-851D-6568C324E9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36CB7DD-9E29-4266-9768-E5F3B7EFCD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67622A0C-DF43-49DD-8801-A683369DC936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7C9866-6EE4-4425-9521-B78DD92EE056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B4FF31-91A1-4658-9051-C8D184656602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9E83F-AAB2-42E1-8DCF-FB8FD10F651F

